
UCHWAŁA NR XIV/82/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XIII/78/15 z dnia 31 sierpnia 2015 r., w sprawie 
przeprowadzenia na terenie Gminy Lądek- Zdrój konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2016 rok.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XIII/78/15 w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Lądek- Zdrój 
konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2016 rok, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Postulowana kwota Budżetu Obywatelskiego wynosi 50 000,00 złotych.

2) W załączniku nr 1 - Zasady Budżetu Obywatelskiego na rok 2016 §3 otrzymuje brzmienie: Przewiduje się, że 
kwota wydatków wydzielona w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2016 r., przeznaczona na realizację projektów 
inwestycyjnych w ramach Budżetu Obywatelskiego będzie wynosiła 50 000,00 zł.

3) W załączniku nr 1 - Zasady Budżetu Obywatelskiego na rok 2016 §5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Pojedynczy 
projekt nie może przekroczyć kwoty 10 000,00 zł.

§ 2. Pozostała treść uchwały  Rady Miejskiej nr XIII/78/15 w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy 
Lądek- Zdrój konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Lądek-Zdrój 
na 2016 rok pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka- Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Leszek Pazdyk

Id: 2DB9C764-86C6-47AC-A4C0-62D56F3BECBE. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

UZASADNIENIE

Zmiana uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XIII/78/15 z dnia 31 sierpnia 2015 r., w sprawie
przeprowadzenia na terenie Gminy Lądek- Zdrój konsultacji społecznych w sprawie Budżetu
Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2016 rok, spowodowana jest koniecznością
opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego projektu uchwały przyjętego na
sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju.
W chwili obecnej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego została opublikowana uchwała
bez wprowadzonej przez autorów uchwały, poprawki dotyczącej zmiany wysokości proponowanego budżetu
obywatelskiego z kwoty 300 tyś. zł na kwotę 50 tyś zł.

Id: 2DB9C764-86C6-47AC-A4C0-62D56F3BECBE. Podpisany Strona 1




